г

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

февраля 2022 года с. Ловозеро №  -ПГ

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования Ловозерский район, утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от 03.11.2021
№ 643-ПГ

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета» администрация Ловозерского района
постановляет:

1. Внести в состав Перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Ловозерский район, утвержденный
постановлением администрации Ловозерского района от 03.11.2021 № 643-ПГ,
(далее - Перечень) следующие изменения:

1.1. дополнить Перечень по главному администратору доходов -
Администрация Ловозерского района информацией следующего содержания:

Доходы от реализации иного имушества, находящегося в
собственности муншшоальных районов (за исключением
имушества муниципальных бюджетных и автономных
учреждения, а также имушества муниципальных унитарных
предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных
средств по указанному имуществу

1 14 02053 05 000041000

1.2. дополнить Перечень по главному администратору доходов — Районный
финансовый отдел администрации Ловозерского района информацией
следующего содержания:

002 2 02 20077 05 0000 150
Субсидии бюджетам мунишшапышх районов на
софинансирование капитальных. вложений в объекты
муниципальной собственности

1.3. дополнить Перечень по главному администратору доходов — Балтийско-
Арктическое межрегиональное управление Федеральной службы по надзору в
сфере природопользования информацией следующего содержания:

048 I 16 1105001 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного
окружающей среде, а также платежи, уплачиваемые при
добровольном возмещении вреда, причиненного окружающей
среде (за исключением вреда, причиненного окружающей среде на
особо охраняемых природных территориях, а также вреда,
причиненного водным объектам), подлежащие зачислению в
бюджет муниципального образования

1.4. дополнить Перечень по главному администратору доходов -
Федеральная налоговая служба информацией следующего содержания:

182 1 0102080 01 1000 110

Налог на доходы физических лиц в части суммы налога,
превышающей 650 ООО рублей, относящейся к части налоговой
базы, превышающей 5 ООО ООО рублей (за исключением налога на
доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой
иностранной компании, в том числе фиксированной прибьши
контролируемой иностранной компании)

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района в сети Интернет (www.lovozeroadm.rul.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А. Кузнецова